
DREJTIMISEMESTRI Kodi LËNDA Fondi ECTS MESIMDHENESI Janar Ora Klasa

Edu 201 O TEORI E LETËRSISË 3+2 7 Prof.asc.dr.SABAUDIN CENA

Edu 202 O HYRJE NË GJUHËSI 3+2 7 Prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU

Edu 203 O KULTURE E GJUHËS STANDARDE I 2+2 6 Prof.dr.HASAN MUJAJ

Edu 204 O LETËRSI  POPULLORE 2+1 5 Mr.ZEKRI MORINA

Edu 205 O HISTORI DHE FILOZOFI E EDUKIMIT 2+1 5 Mas.SAHADETE SADIKAJ

Gjithsej 20 30

1 Total

Edu 206 O FONETIKË - FONOLOGJI 3+2 6 Mr.MUHARREM GASHI

Edu 207 O KULTURE E GJUHËS STANDARDE II 3+2 6 Mr.MUHARREM SOPI

Edu 208 O TEORI E MËSIMIT 2+2 6 Prof.asc.dr..RIFAT ISMAILI

Edu 209 O LETRËRSI E VJETËR SHQIPE 2+2 5 Prof.asc.dr.SABAUDIN CENA

Edu  MP MËSIMI PRAKTIK: (3 JAVË) / 2

Edu 210 Z LEKSIKOLOGJI 2+1 5 Prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU

Edu 211 Z EDUKATË QYTETARE 2+1 5

Edu 212 Z TENDENCAT BASHKEKOHORE NE ARSIM 2+1 5

Gjithsej 21 30

2 Total

Edu 213 O MORFOLOGJI 3+2 8 Prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU 04.02.2016   12:00:00 32

Edu 214 O SHKRIM AKADEMIK 2+2 6 Dr.Vjollca Dibra 11.02.2016   10:00:00 32

Edu 215 O LETËRSI ROMANTIKE SHQIPE 2+2 6 Prof.asc.dr.SABAUDIN CENA 20.01.2016  15:00:00 32

Edu 216 Z BAZAT E GAZETARISË 2+1 5

Edu 217 Z SOCIOLINGUISTIKË 2+1 5 Mr.sc. MUHARREM GASHI 01.02.2016   11:00:00 32

Edu 218 Z KOMPJUTERAT 2+1 5

Edu 219 Z ARSIMIMI GJATË GJITHË JETËS 2+1 5 Mas. SAHADETE SADIKAJ 29.01.2016  15:00:00 32

Gjithsej 19 30

3 Total

Edu 220 O GJUHË AMTARE – SINTAKSË I 3+2 8 Prof.ass.dr.SHKËLQIM MILLAKU 04.02.2016   12:00:00 33

Edu 221 O PSIKOLOGJI E PËRGJITHSHME 2+2 6 MR.SC. SHPRESA ZAPLLUZHA 29.01.2016   10:00:00 33

Edu 222 O METODOLOGJI & MËSIMI  PRAK. NGA 

GJUHA: (6 JAVË) 

2+2 6
PROF.ASS.DR. REXHEP OSMANI 25.01.2016   10:00:00 33

Edu 223 Z DIALEKTOLOGJI E GJUHËS SHQIPE 2+1 5 Dr.sc. RAGIP MULAKU 20.01.2016  14:00:00 33

Edu 224 Z FONETIKA HISTORIKE E GJUHËS SHQIPE 2+1 5 Prof.dr.HASAN MUJAJ 11.02.2016   11:00:00 33

Edu 225 Z PSIKOLOGJI E ADOLOSHENCES 2+1 5

Edu 226 Z SHKOLLA DHE KOMUNITETI 2+1 5

Gjithsej 19 30

4 Total
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Edu 227 O LETËRSI MODERNE SHQIPE 3+2 7 Prof.asc.dr.SABAUDIN CENA 29.01.2016   11:00:00 33

Edu 228 O STRATEGJI TË REJA TË MËSIMDHËNIES 3+2 7 Prof.asc.dr.Naser Zabeli 21.01.2016  10:00:00 33

Edu 229 O GJUHË ANGLEZE I 2+2 6 Mas. SAZAN KRYEZIU 29.01.2016   12:00:00 33

Edu 230 Z GJUHË AMTARE-SINTAKSË II 2+1 5 Prof.Ass.Dr. Rexhep Osmani 25.01.2016  10:00:00 33

Edu 231 Z LETËRSI PËR FËMIJË 2+1 5 Dr.sc.Vjollca Dibra 20.01.2016  13:00:00 33

Edu 232 Z EDUKIM SPECIAL 2+1 5

Edu 233 Z LETËRSI BOTËRORE 2+1 5

Gjithsej 20 30

Edu 234 O HISTORI E GJUHËS SHQIPE 3+2 7 Pro.Ass.Dr.Rexhep Osmani        Ass. 

Albulena Alidemaj
25.01.2016  11:00:00 33

Edu 235 O GJUHË ANGLEZE II 2+2 7 Dr. Sermin Tortulla                             

Ass Herolinda Bylykbashi
04.02.2016 9:00 33

Edu 236 O METODOLOGJI & MËSIMI PRAK.NGA 

LETËRSIA: 5 JAVË 

2+1 5 Prof.Dr Sabaudin Cena                       

Ass. Gjyle Totaj
21.01.2016   12:00 33

Edu 237 Z TESTET DHE VLERËSIMET 2+1 5

Edu 238 Z LETËRSI KRAHASIMTARE 2+1 5 Prof.Dr Sabaudin Cena                       

Ass. Gjyle Totaj
11.02.2016 13:00 33

Edu 239 Z PSIKOLOGJI EDUKIMI 2+1 5 Prof.Asc.Dr. Xhafer ISMAJLI  Ass. 

Mas.Diedon Darambari
28.01.2016  10:00 33

Edu 240 Z VËSHTIRËSITË NË TË NXËNËT 2+1 5

Gjithsej 18 30

Edu 241 O STILISTIKË GJUHËSORE 3+2 8 Prof.Asc.Dr Ragip Gjoshi 30.01.2016  10:00 37

Edu 242 O TE DREJTAT E FËMIJËVE DHE ETIKA 

PROFESIONALE

2+1 5
Prof.Asc.Dr. Fahredin Shabani 20.01.2016 9:00 37

Edu 243 O LETËRSI E SOTME SHQIPE 3+2 7 Prof.asc.dr.SABAUDIN CENA 04.02.2016   12:00:00 37

Edu 244 Z SEMIOTIKË 2+1 5 Prof.Dr. Hasan Muja 11.02.2016  13:00:00 37

Edu 245 Z MORFOLOGJI HISTORIKE 2+1 5 Ragip Gjoshi 08.02.2016   12:00 37

Edu 246 Z UDHËHEQJA DHE MENAXHIMI NË ARSIM 2+1 5 Gjergj Gojani 13.02.2016 16:00 37

Edu 247 Z ORJENTIMI PROFESIONAL 2+1 5

Gjithsej 20 30

Edu 248 O MËSIMI PRAKTIK: 8 JAVË 14 Komisioni 12.02.2016 12:00 33

Edu 249 O PROVIMI PËRFUNDIMTAR   16 Komisioni 12.02.2016 13:00 33

Gjithsej 30
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